Construction de trois étangs au site piscicole d’Afanloum, 

LOT2 : Construction d’un château d’eau site piscicole d’Afanloum  

DANS LA COMMUNE D’AFANLOUM DEPARTEMENT DE LA MEFOU 

ET AFAMBA, REGION DU CENTRE. 

Janvier 2025 

MONTANT PRÉVISIONNEL : 

LOT 1 : 11 450 000 (onze millions quatre cent cinquante mille FCFA) 

LOT 2 : 5 400 000 (cinq millions quatre cent mille) 

IMPUTATION :  
DELAI D’EXECUTION : TROIS MOIS  

COMMISSION INTERNE DE PASSATION DES MARCHES DE LA COMMUNE D’AFANLOUM 

AVIS D’APPEL D’OFFRES 

DOSSIER D’APPEL D’OFFRES NATIONAL OUVERT  

N°004/AONO/SG/CIPM-CAFAN/2025 DU 04/03/2025 EN PROCEDURE D’URGENCE POUR

[...]

publication du présent avis.  

12- Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres 
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu dès publication du présent avis, auprès de la Commune d’Afanloum, 

précisément à la Recette Municipale d’Afanloum, d’une somme non remboursable de Vingt-cinq mille (25 000) FCFA, 
représentant les frais d’achat du Dossier d’Appel d’Offre. 

13- Remise et présentation des offres : 
Les offres rédigées en français ou en anglais en SEPT (07) exemplaires dont un (1) original et six (06) copies marquées 

comme tels devront parvenir à la salle de actes de l’hôtel de ville de la commune d’Afanloum sise à Afanloum, auprès de

[...]

The Tender File may be consulted upon publication of this notice during working hours at the Afanloum Council. 

11- Acquisition of the Tender File 

The file is obtainable at AFANLOUM Town Hallfrom the publication of this notice, against payment of a non-refundable 
sum of Twenty five thousand (25 000) CFA francs payable at the AFANLOUM Town Receipt. 

12- Submission and presentation of bids 

Tenders written in French or English in seven copies including one original and six copies marked as such must be sent 

to the deeds rom of the Afanloum town hall located  inafanloum , with the structure for the administrative management

[...]

8 - Des pouvoirs conformes dans le cas où le soumissionnaire agirait comme Mandataire d’un groupement ainsi que la convention de 

groupement ; 

9 - Une attestation pour soumission délivrée par la Caisse Nationale de Prévoyance Sociale (CNPS). 

10 - Une caution de soumission Timbrée dont le montant est de Deux Cent vingt-neuf mille (229 000 Fcfa) pour le lot 1 et de cent 

huit mille (108 000)  est précisée dans l’Avis d’Appel d’Offres ci-dessus, libellée en francs CFA, présentée sous l’une de ces formes : 

o une garantie bancaire délivrée par un établissement agréé par le MINFI ; 

o une quittance de versement dans un compte de consignation au trésor public ;